[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЛИМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2023 г. № 218
                  с. Залиман

О списании задолженности
по арендной плате МКП
«БОГУЧАРКОММУНСЕРВИС»
          В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях бесперебойного водоснабжения населения хутора Галиевка, рассмотрев  письмо  директора  МКП «БОГУЧАРКОММУНСЕРВИС» Войтикова  В.В. Совет народных депутатов Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района  решил:
1. Списать задолженность  МКП «БОГУЧАРКОММУНСЕРВИС» по договору  от 09.01.2021 года  № 1 за аренду земельного участка в хуторе Галиёвка  на котором расположены водопроводные сети и артезианская скважина в сумме  184769-27 (Сто восемьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят девять рублей  27 копеек), в том числе:

- за арендную плату - 123719 (Сто двадцать три тысячи семьсот девятнадцать рублей);

- пени – 58050,27 (Пятьдесят восемь тысяч пятьдесят рублей  27 копеек).

    2.       Конроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу Залиманского  сельского  поселения  Лунева С.А.
         Глава Залиманского  сельского поселения                                      С.А.Лунев.